
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/225/21 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego  

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.; Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 67.350,00 zł, w tym: dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 67.350,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł.   

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: zwiększa rezerwę 

celową na pozostałe wydatki oświatowe w tym również wynagrodzenia i składki od nich naliczane 327.750,00 zł, 

zmniejsza się rezerwę na Pracownicze Plany Kapitałowe o 7.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 367.350,00 zł, w tym: wydatki bieżące zwiększa się 

o kwotę  367.350,00  zł, wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego  

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2021 rok „Przychody i rozchody budżetu 

w 2021 r.” zgodnie załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego  

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok „Wykaz wydatków majątkowych 

zaplanowanych do realizacji w 2021 roku” zgodnie załącznikiem nr 4 do uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały XXVII/171/20 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok „Dochody i wydatki na realizację 

projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 2021 

wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 76.701.525,09 zł  

    w tym:  

      a) dochody bieżące w kwocie 74.209.292,22 zł  

      b) dochody majątkowe w kwocie 2.492.232,87 zł  

  

2. Wydatki w łącznej kwocie 78.352.238,09 zł  

    w tym:  

      a) wydatki bieżące w kwocie 73.454.762,22 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 343



      b) wydatki majątkowe w kwocie      4.897.345,87 zł 

 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 

 

1.650.713,00 zł  

który sfinansowany będzie przychodami z tytułu:  

     a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 445.861,62 zł  

     b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

 

1.204.851,38 zł 

  

  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 

     z następujących tytułów:    

10.720.713,00 zł  

    a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  1.945.861,62 zł 

 

    b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8  

 

  1.204.851,38 zł  

  

    c) z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym   

 

             7.570.000,00 zł 

 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  

z następujących tytułów:    

9.070.000,00 zł  

    a) z wykupu obligacji, które sfinansowane zostaną z wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

    b) z wykupu obligacji, które sfinansowane zostaną zaciągniętych kredytów  

na rynku krajowym                      

1.500.000,00 zł 

 

7.570.000,00 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.  

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 343



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 490 106,34 1 540 106,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 490 106,34 1 540 106,34

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

812 933,00 862 933,00

801 Oświata i wychowanie 5 213 023,64 5 230 373,64

Pozostała działalność 3 539 068,69 3 556 418,69

Wpływy z usług 480 550,00 497 650,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
6 850,00 7 100,00

76 634 175,09 76 701 525,09Razem: 67 350,00

0830 17 100,00

0960 250,00

17 350,00

80195 17 350,00

70005 50 000,00

2360 50 000,00

50 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego XLIV/225/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 

2021

Dochody Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Rozdział Paragraf Zmiana

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 343



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 440 835,98

Drogi publiczne powiatowe 2 405 152,98

Zakup materiałów i wyposażenia 130 864,90

Zakup usług pozostałych 931 170,48

Gospodarka mieszkaniowa 202 776,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 776,19

Zakup usług pozostałych 61 321,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
31 456,70

Różne rozliczenia 909 542,00

Rezerwy ogólne i celowe 508 503,00

Rezerwy 143 543,00

Oświata i wychowanie 30 210 233,67

Szkoły podstawowe specjalne 7 097 263,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 604 162,49

Technika 8 350 211,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 822 139,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 983,00

Szkoły policealne 134 336,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 985,38

Licea ogólnokształcące 4 248 466,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 585 419,95

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
197 089,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 469,81

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 426 930,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
85 930,00

Pozostała działalność 3 895 798,34

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 675,00

Zakup usług pozostałych 93 008,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 167,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 853,14

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 703 417,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 970,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
37 970,00

77 984 888,09

Załącznik  nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego XLIV/225/21 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 

2021

Wydatki Powiatu Wołowskiego na rok 2021 r. - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 55 000,00 4 495 835,98

60014 55 000,00 2 460 152,98

4210 15 000,00 145 864,90

4300 40 000,00 971 170,48

700 -25 000,00 177 776,19

70005 -25 000,00 177 776,19

4300 -10 000,00 51 321,00

4610 -15 000,00 16 456,70

758 320 000,00 1 229 542,00

75818 320 000,00 828 503,00

4810 320 000,00 463 543,00

801 22 350,00 30 232 583,67

80102 24 000,00 7 121 263,72

4010 24 000,00 4 628 162,49

80115 -87 540,00 8 262 671,24

4010 10 000,00 4 832 139,51

6050 -97 540,00 147 443,00

80116 2 000,00 136 336,78

4010 2 000,00 101 985,38

80120 2 000,00 4 250 466,72

4010 2 000,00 2 587 419,95

80140 3 000,00 200 089,06

4010 3 000,00 152 469,81

80146 -36 000,00 390 930,00

4700 -36 000,00 49 930,00

80195 114 890,00 4 010 688,34

4170 1 000,00 61 000,00

4240 3 850,00 10 525,00

4300 12 500,00 105 508,00

6050 18 082,00 20 582,00

6057 65 015,28 659 182,67

6059 14 442,72 119 295,86

854 -5 000,00 9 698 417,00

85446 -5 000,00 32 970,00

4700 -5 000,00 32 970,00

Razem: 367 350,00 78 352 238,09

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 343



Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

2. 3. 4. 5. 6.

10 420 713,00 300 000,00 10 720 713,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 380 773,12 0,00 380 773,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 824 078,26 0,00 824 078,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

907 7 570 000,00 0,00 7 570 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 1 645 861,62 300 000,00 1 945 861,62

9 070 000,00 0,00 9 070 000,00

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 7 570 000,00 0,00 7 570 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.

1.

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLIV/225/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

Przychody ogółem:

1

3

Planowany deficyt budżetowy 

Rozchody ogółem:

1

2

-1 650 713,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 343



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

010 01005 6058 237 955,00 0,00 237 955,00 0,00 0,00 237 955,00 0,00

010 01005 6059 136 012,00 0,00 136 012,00 0,00 0,00 136 012,00 0,00

2. 010 01042 6050

„Przebudowa drogi powiatowej nr1277D w 

miejscowości Pełczyn  dł. 0,8 km”  - Pełczyn 

droga dojazdowa do gruntów rolnych 

330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 250 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3. 010 01042 6060
Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

743 967,00 743 967,00 0,00 743 967,00 250 000,00 120 000,00 373 967,00 0,00

4. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1286D w m. 

Lubiąż ul. Willmanna
42 500,00 21 525,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1253D 

Godzięcin - granica powiatu
6 323 440,00 37 158,08 0,00 37 158,08 37 158,08 0,00 0,00 0,00

6. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1291D na 

odcinku Stobno – Naborów oraz na odcinku 

Naborów – skrzyżowanie z DW 341

89 950,00 89 950,00 0,00 89 950,00 89 950,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1114D na 

odcinku Nieszkowice - Pełczyn
51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00

8. 600 60014 6050
Przebudowa przepustu drogowego droga 

powiatowa nr 1283D Stary Wołów
70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6 577 550,00 270 293,08 0,00 270 293,08 270 293,08 0,00 0,00 0,00

9. 710 71012 6060
Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 

oraz oprogramowania
9 077,00 9 077,00 0,00 9 077,00 9 077,00

9 077,00 9 077,00 0,00 9 077,00 9 077,00 0,00 0,00 0,00

10. 750 75020 6050

Wykonanie monitoringu wizyjnego wraz z 

systemem zabezpieczenia alarmowego w 

Starostwie Powiatowym w Wołowie

137 982,00 117 100,00 0,00 117 100,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00

137 982,00 117 100,00 0,00 117 100,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00

11. 754 75404 6170

Wojewódzka Komenda Policji - dofinansowanie 

do zakupu dwóch radiowozów 

nieoznakowanych na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

12. 754 75410 6170

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej dofinansowanie do zakupu 

samochodu ratowniczo- gaśniczego na 

potrzeby Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wołowie  

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

13. 754 75411 6060

Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek 

organizacyjnych PSP woj. Dolnośląskie -  

zakup lekkiego samochodu operacyjnego     

127 797,00 127 797,00 0,00 127 797,00 0,00 127 797,00 0,00 0,00

14. 754 75411 6060

Zakup łodzi ratowniczej wraz z osprzętem dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wołowie

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

15. 754 75421 6060 Zakup komory do  dezynfekcji 22 885,00 22 885,00 0,00 22 885,00 22 885,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

255 682,00 255 682,00 0,00 255 682,00 72 885,00 182 797,00 0,00 0,00

16. 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 364 960,00 364 960,00 0,00 364 960,00 364 960,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

364 960,00 364 960,00 0,00 364 960,00 364 960,00 0,00 0,00 0,00 x

17. 801 80102 6050

Rozbudowa w Zespole Szkół Specjalnych i 

Placówek Oświatowych w Wołowie - Budowa 

sali do zajęć z rehabilitacji i terapii ruchowej

1 665 456,00 561 182,00 0,00 561 182,00 561 182,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie  (zadanie 

współfinansowane ze 

środków PFRON - 

poza budżetem )

Rozdz. §
Wyszczególnienie

Ogółem 

planowane 

wydatki 

Planowane wydatki majątkowe

w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane przy:

udziale 

środków 

własnych

udziale 

środków z 

tytułu dotacji i 

innych źródeł

udziale środków o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLIV/225/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021

  Wykaz wydatków majątkowych  zaplanowanych do realizacji w 2021 roku         

L.p. Dział

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 010

Razem dział 600

Razem dział 710

Razem dział 750

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Plan na 2021 

r.
Zmiana planu

Plan na 2021 r. 

(po zmianie)

373 967,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej  w 

Wołowie. 

1
Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi 

Prawików, gmina Wołów, powiat wołowski

Razem dział 754

Razem dział 758

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 343



18. 801 80115 6050

Wymiana wewnętrznej napowietrznej instalacji 

elektrycznej obiektu wraz z wymianą 

oświetlenia

172 500,00 147 443,00 0,00 147 443,00 147 443,00 0,00 0,00 0,00

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego w 

Wołowie 

19. 801 80115 6050

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wołowie

0,00 97 540,00 -97 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6050 18 082,00 0,00 18 082,00 18 082,00 18 082,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 0,00 65 015,28 65 015,28 0,00 0,00 65 015,28 0,00

801 80195 6059 0,00 14 442,72 14 442,72 14 442,72 0,00 0,00 0,00

801 80195 6050 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 6057 594 167,39 0,00 594 167,39 0,00 0,00 594 167,39 0,00

801 80195 6059 104 853,14 0,00 104 853,14 104 853,14 0,00 0,00 0,00

13 133 008,16 1 507 685,53 0,00 1 507 685,53 848 502,86 0,00 659 182,67 0,00 x

22. 851 85195 6050

Modernizacja budynków powiatowych, 

przeznaczonych na działalność medyczną 

Powiatowego Centrum Medycznego w 

Wołowie

1 534 000,00 360 096,15 0,00 360 096,15 6 675,00 0,00 0,00 353 421,15
Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

6067 78 625,00 0,00 78 625,00 0,00 0,00 78 625,00 0,00

6069 19 805,00 0,00 19 805,00 5 930,00 0,00 13 875,00 0,00

24. 851 85195 6010
Objęcie udziałów Powiatowego Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp.z o.o.
445 500,00 445 500,00 0,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00

25. 851 85195 6230

Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum 

Medycznego w Wołowie Sp z o.o. na 

dofinansowanie zakupu ultrtasonografu DC-70 

X insight.

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2 112 930,00 939 026,15 0,00 939 026,15 493 105,00 0,00 92 500,00 353 421,15 x

26. 852 85295 6057
"Utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej" w 

ramach projektu Stawiamy na przyszłość
349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 0,00 0,00 349 711,00 0,00

349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 0,00 0,00 349 711,00 0,00

27. 853 85395 6050
Modernizacja budynku Centrum Aktywności 

Senioralnej w Wołowie
400 600,00 35 040,00 0,00 35 040,00 600,00 0,00 0,00 34 440,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie  (RFIL)

400 600,00 35 040,00 0,00 35 040,00 600,00 0,00 0,00 34 440,00

28. 855 85510 6050

Wykonanie modernizacji  wezłów sanitarnych 

w budynku Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego w 

Wołowie prz ul. Kościuszki 27

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

29. 855 85510 6050

Wykonanie modernizacji  budynku Placówki 

Opiekuńczo - Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w Wołowie prz ul. Kościuszki 

27

240 634,11 240 634,11 0,00 240 634,11 240 634,11

268 634,11 268 634,11 0,00 268 634,11 268 634,11 0,00 0,00 0,00

6050 11 752,00 0,00 11 752,00 11 752,00

6059 24 548,00 0,00 24 548,00 24 548,00

383 700,00 36 300,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00

24 737 801,27 4 897 475,87 0,00 4 897 475,87 2 731 457,05 302 797,00 1 475 360,67 387 861,15 x

5 484 886,28

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

5 789 583,88

Modernizacja infrastruktury kształcenia 

zawodowego w powiecie wołowskim

Razem dział 801

21.

20.

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wołowie

23. 851 85195
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

spowodowanemu przez COVID -19 98 430,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

383 700,00

Razem dział 851

Respół Placówek 

Resocjalizacyjnych w 

BD  
Razem dział 852

Razem dział 853

Placówka 

Opiekuńczo- 

Wychowawczej Typu 

Socjalizacyjnego w 

Wołowie 

Starostwo 

Powiatowe w 

Wołowie 

Razem dział 921

RAZEM

Razem dział 855

30. 921 92195

Ścieżka turystyczno-edukacyjna w Lubiążu 

projekt pn.:. "Śladami św. Jadwigi Śląskiej w 

Krainie Łęgów Odrzańskich"

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 343



pochodzące z 

budżetu UE 

pochodzące z 

budżetu 

krajowego 

w ramach budżetu 

UE 

w ramach budżetu 

krajowego  lub/i 

wkładu  własnego 

1.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi Prawików, gmina Wołów, powiat 

wołowski
01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 
Technicy z Brzegu Dolnego: Podbój europejskiego rynku pracy 80115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 
Next Step 80115 141 895,49 133 793,26 8 102,23 202 320,60 190 768,11 11 552,49

4.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój PO WER 
Poznajmy się od kuchni 80115 14 266,20 13 451,60 814,60 142 662,00 134 516,00 8 146,00

5.

Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego  na lata 2014-2020

„Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim - edycja 2" 80195 2 569 760,82 2 569 760,82 0,00 2 773 871,60 2 571 499,32 202 372,28

6.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój

Wsparcie Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Wołowie - POWIATOWY OŚRODEK DOKSKONALENIA 

NAUCZYCIELI w Wołowie w realizacji zadań wspomagających nauczycieli w 

kształceniu na odległość 

80142 147 442,00 124 264,12 23 177,88 147 442,00 124 264,12 23 177,88

7.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID -19
85195 0,00 0,00 0,00 229 429,00 187 283,87 42 145,13

8.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Stawiamy na przyszłość 85295 1 962 525,41 1 962 525,41 0,00 1 962 525,41 1 962 525,41 0,00

9.
Europejski Fundusz Społeczny Program 

Operacyjny Wiedza Rozwój

„Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających 

Edukację Włączającą (SCWEW)” 
85495 100 756,00 84 917,16 15 838,84 100 756,00 84 917,16 15 838,84

10.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

"Razem wygramy" 85508 0,00 0,00 0,00 320 684,89 287 058,76 33 626,13

4 936 645,92 4 888 712,37 47 933,55 5 879 691,50 5 542 832,75 336 858,75

11.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020

Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi Prawików , gmina Wołów, powiat 

wołowski
01005 373 967,00 237 955,00 136 012,00 373 967,00 237 955,00 136 012,00

12.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie wołowskim 80195 458 028,87 458 028,87 0,00 699 020,53 594 167,39 104 853,14

13.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie
80195 0,00 0,00 0,00 79 458,00 65 015,28 14 442,72

14.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID -19 85195 0,00 0,00 0,00 98 430,00 78 625,00 19 805,00

15.

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020, 

Stawiamy na przyszłość  zadanie inwestycyjne pn.: "Utworzenie strefy 

rekreacyjno-sportowej"
85295 349 711,00 349 711,00 0,00 349 711,00 349 711,00 0,00

16
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020
Śladami św. Jadwigi Śląskiej w Krainie Łęgów Odrzańskich 92195 200 000,00 200 000,00 0,00 24 548,00 0,00 24 548,00

1 381 706,87 1 245 694,87 136 012,00 1 625 134,53 1 325 473,67 299 660,86

6 318 352,79 6 134 407,24 183 945,55 7 504 826,03 6 868 306,42 636 519,61

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 

OGÓŁEM DOCHODY /WYDATKI 

Razem dochody/wydatki bieżące

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr XLIV/225/21 w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Wołowskiego na 

rok 2021

Wyszczególnienie Rozdział

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Planowane dochody  

ogółem 

WYDATKI  2021 R.

w tym:
Planowane 

wydatki 

ogółem 

Poz.

Razem dochody/wydatki majątkowe 

DOCHODY 2021 R. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 343


		2022-01-21T10:19:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




